[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]31

О включении в резерв
управленческих кадров
для замещения целевых
управленческих должностей
в муниципальных учреждениях
и на муниципальных предприятиях
муниципального образования
городской округ город Сургут
в сфере управления имуществом

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.11.2018                      № 9147 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управлен-          ческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных                 предприятиях муниципального образования городской округ город Сургут»,        распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении                 Регламента Администрации города», на основании решения комиссии при высшем должностном лице Администрации города, курирующем сферу деятельности                   городского хозяйства и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, по формированию резерва управленческих кадров муниципальных организаций муниципального образования городской округ город Сургут в сфере управления имуществом (протокол комиссии от 10.12.2019 № 11):
1. Включить в резерв управленческих кадров для замещения целевых                 управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муници-               пальных предприятиях муниципального образования городской округ город Сургут в сфере управления имуществом на должность директора Сургутского                    городского муниципального унитарного предприятия «Городской рынок»               Нуркаева Рустема Масхутовича с указанием высшего уровня готовности                                  к замещению целевой управленческой должности.
2. Комитету по управлению имуществом совместно с муниципальным                   казенным учреждением «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных организаций» разработать индивидуальный план подготовки гражданина, включенного в резерв управленческих кадров в соответствии                    с пунктом 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего                                    распоряжения.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города									  В.Н. Шувалов